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Vermietung von Safes und Sparbuchfächern  
Stand: 1. April 2024 

 

Safe in EUR pro Kalenderjahr, inklusive USt. 

Rauminhalt 
bis   11 dm3) *) 71,70 
bis   20 dm3) *) 106,85 
bis   40 dm3 *) 143,35 
bis   60 dm3) *) 186,40 
bis  100 dm3 *) 243,80 
über 100 dm3) *) 286,65 
  

24-Stunden-Safe (Wels) in EUR, inklusive USt. 

Entgelte je Safegröße Grundfläche 33 x 30 cm 
 
Safehöhe pro Monat  pro Quartal pro Kalenderjahr 
50 mm *) 37,75 64,75 107,90 
80 mm *) 48,55 75,50 140,25 
110 mm *) 59,35 86,30 172,60 
170 mm *) 75,50 107,90 215,75 
 
*) Mietverträge sind über 150,00 Euro (Dreijahresmiete) aufgrund des Gebührengesetzes gebührenpflichtig 
 

Sparbuchfach in EUR pro Kalenderjahr 

Entgelt 17,00 
 

Sparbuchverwahrung in EUR pro Kalenderjahr 

Entgelt 27,00 


